

BAULAND TECH s.r.o.

Slovenská 1085/1a

70200 Ostrava

Česká republika

IČ: 04111460

DIČ: CZ04111460

C 62406 vedená u Krajského soudu v Ostravě

mobit:

www:

e-mail:

tel.: 00420-773639000

fax:



Faktura - daňový doklad

12241091

objednávky ze dne 16.9.20



QR Platba

Platba: převodem

Doprava:

Datum

vystavení: 20.11.2024

splatnosti: 04.12.2024

zd. plnění: 20.11.2024

Symbol

konstantní:

variabilní: 12241091

specifický:

Objednávka:

Odběratel

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12

79084 Hradec-Nová Ves

Česká republika

IČ: 00636011

DIČ: CZ00636011

Konečný příjemce

e-mail:

tel.:

Obec Hradec-Nová Ves

Hradec-Nová Ves 12

79084 Hradec-Nová Ves

Česká republika

Bankovní účet

107-9983400267

0100

Označení dodávky	Katalog	Počet m. j.	Cena za m. j.	Sazba	Základ	DPH	Celkem
MK 1c předpolí mostu M1		1,00	161 911,80	21 %	161 911,80	34 001,48	195 913,28
Provizorní oprava MK 1c předpolí mostu M1							
Oprava MK 6c		1,00	603 051,47	21 %	603 051,47	126 640,81	729 692,28
Oprava MK 6c							
Zemní práce povodňových škod		1,00	361 000,00	21 %	361 000,00	75 810,00	436 810,00
Zemní práce povodňových škod č.p. 64, 10, 56, 65, 58							

	Sazba	Základ	DPH	Celkem
Zaokrouhlení	12 %	0,00	0,00	0,00
	21 %	0,00	0,00	0,00
	0 %	0,00		0,00
snížená	12 %	0,00	0,00	0,00
základní	21 %	1 125 963,27	236 452,29	1 362 415,56
CELKEM		1 125 963,27	236 452,29	1 362 415,56

Sleva v %: 0,00

Celkem k úhradě: 1 362 415,56 Kč

Uhrazeno zálohou: 0,00

Zbývá uhradit: 1 362 415,56

Pozn.: Částky obsahují zaokrouhlení.

BAULAND TECH s.r.o.

Slovenská 1085/1a, 70200 Ostrava Přívoz

IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460

tel.: +420 773 629 000

Razítko a podpis

Štěpánka Blahová

2024.11.20 22:00:44

Signer:

CN=Štěpánka Blahová

C=CZ

O=Štěpánka Blahová

2.5.4.97=NTRCZ-46088385

Public key:

RSA/4096 bits

OBEC HRADEC - NOVÁ VES

Hradec - Nová Ves 12

790 84 Mikulovice

Tel.: 584 423 086

IČ: 00636011 DIČ: CZ00636011

Vytisk(a): 20.11.2024

Zpracováno systémem Money S3
www.money.cz

str. 1

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 18.11.2024

Kód: 2024/07
Stavba: Oprava komunikace 1c+opěry mostu+zábradlí po povodni, parc.č.880 a 1175 v k.ú.Hradec u Jeseníka 15.9.2024
Místo: Hradec-Nová Ves Datum: 18.11.2024
Objednatel: Obec Hradec-Nová Ves IČ:
DIČ:
Zhotovitel: IČ:
DIČ:
Projektant: IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH

161 911,80

DPH	základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
		21,0 %	161 911,80	34 001,48

Cena s DPH

v

CZK

195 913,28

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 086
IČO: 00636011 DIČ: CZ00636011

Datum a podpis:

Zhotovitel:

BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

Datum a podpis:

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 18.11.2024

Kód: 2024/07
Stavba: Oprava komunikace 1c+opěry mostu+zábradlí po povodni, parc.č.880 a 1175 v k.ú.Hradec u Jeseníka 15.9.2024

Číslo faktury:

Místo: Hradec-Nová Ves

Datum: 18.11.2024

Objednatel: Obec Hradec-Nová Ves

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu

344 568,26

Průběh výstavby	Prostavěné do začátku období	Období 01.11.2024 - 18.11.2024	Zůstatek
	0,00	161 911,80	182 656,46

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 0,00	Výše daně 34 001,48	Výše daně 38 357,86
-----	----------	----------------------	-------------------	------------------------	------------------------

K úhradě v CZK 195 913,28

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhlásují, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

BAULAND TECH s.r.o.

Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

Datum a podpis:

Objednatel:

OBEC HRADEC - NOVÁ VES

Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 086
IČ: 00636011 DIČ: CZ00636011

Datum a podpis:

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 18.11.2024

Kód: 2024/07
 Stavba: Oprava komunikace 1c+opěry mostu+zábradlí po povodni, parc.č.880 a 1175 v k.ú.Hradec u Jeseníka 15.9.2024
 Místo: Hradec-Nová Ves
 Objednatel: Obec Hradec-Nová Ves
 Zhotovitel:

Datum: 18.11.2024

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

Smluvní rozpočet				Prostavěno	Období (01.11. - 18.11.)	Zůstatek	Méně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	2024/07	Oprava komunikace 1c+opěry mostu+zábradlí po povodni, parc.č.880 a 1175 v k.ú.Hradec u Jeseníka 15.9.2024	344 568,26	0,00	161 911,80	182 656,46	0,00


BAULAND TECH S.r.o.
 Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
 IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
 tel.: +420 773 629 000

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 18.11.2024

Kód: 2024/07
Stavba: Oprava komunikace 1c+opěry mostu+zábradlí po povodni, parc.č.880 a 1175 v k.ú.Hradec u Jeseníka 15.9.2024

Místo: Hradec-Nová Ves Datum: 18.11.2024

Objednatel: Obec Hradec-Nová Ves IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: DIČ:

Smluvní rozpočet							Prostavěno			Období (01.11. - 18.11.)			Zůstatek			
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
S		2024/07	Oprava komunikace 1c+opěry mostu+zábradlí po povodni, parc.č.880 a 1175 v k.ú.Hradec u Jeseníka 15.9.2024				344 568,26	0,00		0,00			161 911,80	53,01		182 656,46
D		HSV	Práce a dodávky HSV				309 847,56	0,00		0,00			161 911,80	47,74		147 935,76
D		1	Zemní práce				76 918,60	0,00		0,00			76 918,60	0,00		0,00
1	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	50,000	223,30	11 165,00	0,00	0,000	0,00	100,00	50,000	11 165,00	0,00	0,000	0,00
2	M	58344229	šterkodrt frakce 0/125	t	100,000	562,10	56 210,00	0,00	0,000	0,00	100,00	100,000	56 210,00	0,00	0,000	0,00
3	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	120,000	79,53	9 543,60	0,00	0,000	0,00	100,00	120,000	9 543,60	0,00	0,000	0,00
D		4	Vodorovné konstrukce				113 586,00	0,00		0,00			26 180,00	76,95		87 406,00
8	K	462512270	Záhaz z lomového kamene s proštěrkováním z terénu hmotnost do 200 kg	m3	10,000	2 618,00	26 180,00	0,00	0,000	0,00	100,00	10,000	26 180,00	0,00	0,000	0,00
D		998	Přesun hmot				79 615,36	0,00		0,00			58 813,20	26,13		20 802,16
12	K	998212111	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické betonové nebo ocelové v do 20 m	t	168,320	473,00	79 615,36	0,00	0,000	0,00	73,87	124,341	58 813,20	26,13	43,979	20 802,16

BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

KRYCÍ LIST ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 18.11.2024

Kód: 2024/05
Stavba: Oprava komunikace 6c+příslušenství po povodni, parc.č.786 v k.ú.Nová Ves u Jeseníka 15.9.2024
Místo: Hradec-Nová Ves Datum: 18.11.2024
Objednatel: Obec Hradec-Nová Ves IČ:
DIČ:
Zhotovitel: BAULAND TECH s.r.o. IČ:
DIČ:
Projektant: Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000 IČ:
DIČ:
Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Cena bez DPH 603 051,47

DPH	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
základní	21,0 %	603 051,47	126 640,81

Cena s DPH v CZK 729 692,28

Projektant:

Datum a podpis:

Zpracovatel:

Datum a podpis:

Objednatel:

Datum a podpis:

OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 086
IČ: 00636011 DIČ: CZ00636011

Zhotovitel:

Datum a podpis:

BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

REKAPITULACE ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 18.11.2024

Kód: 2024/05
Stavba: Oprava komunikace 6c+příslušenství po povodni, parc.č.786 v k.ú.Nová Ves u Jeseníka
15.9.2024
Místo: Hradec-Nová Ves
Objednatel: Obec Hradec-Nová Ves
Zhotovitel:

Datum: 18.11.2024
IČ:
DIČ:
IČ:
DIČ:

Smluvní rozpočet				Prostavěno	Období (01.11. - 18.11.)	Zůstatek	Méně práce
TV	Kód	Popis	Celková cena	Cena	Cena	Cena	Cena
S	2024/05	Oprava komunikace 6c+příslušenství po povodni, parc.č.786 v k.ú.Nová Ves u Jeseníka 15.9.2024	710 932,68	0,00	603 051,47	107 881,21	0,00


BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

ZJIŠŤOVACÍ PROTOKOL ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 18.11.2024

Kód: 2024/05
Stavba: Oprava komunikace 6c+příslušenství po povodni, parc.č.786 v k.ú.Nová Ves u Jeseníka
15.9.2024

Číslo faktury:

Místo: Hradec-Nová Ves

Datum: 18.11.2024

Objednatel: Obec Hradec-Nová Ves

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Celkový náklad z rozpočtu 710 932,68

Průběh výstavby	Prostavené do začátku období	Období 01.11.2024 - 18.11.2024	Zůstatek
	0,00	603 051,47	107 881,21

DPH	základní	Sazba daně 21,0 %	Výše daně 0,00	Výše daně 126 640,81	Výše daně 22 655,05
-----	----------	----------------------	-------------------	-------------------------	------------------------

K úhradě v CZK 729 692,28

VYHLÁŠENÍ

Níže podepsaní vyhláší, že objem prací a dodávek uvedený v tomto protokolu a specifikovaný v příložených soupisech vykonaných prací a dodávek odpovídá platné projektové dokumentaci a skutečnosti zjištěné podle platné vyhlášky a že ceny odpovídají cenám platným v den zjišťování.

Zhotovitel:

BAULAND TECH s.r.o.

Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

Datum a podpis:

Objednatel:

OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel.: 584 423 086
IČ: 00636011 DIČ: CZ00636011

Datum a podpis:

SOUPIS PROVEDENÝCH PRACÍ ZA OBDOBÍ: 01.11.2024 - 18.11.2024

Kód: 2024/05
Stavba: Oprava komunikace 6c+příslušenství po povodni, parc.č.786 v k.ú.Nová Ves u Jeseníka 15.9.2024

Místo: Hradec-Nová Ves
Objednatel: Obec Hradec-Nová Ves

Datum: 18.11.2024

Zhotovitel:

IC:

DIČ:

IC:

DIČ:

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (01.11. - 18.11.)			Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
S		2024/05	Oprava komunikace 6c+příslušenství po povodni, parc.č.786 v k.ú.Nová Ves u Jeseníka 15.9.2024				710 932,68	0,00		0,00			603 051,47	15,17		107 881,21
D		HSV	Práce a dodávky HSV				710 932,68	0,00		0,00			603 051,47	15,17		107 881,21
D		1	Zemní práce				95 209,53	0,00		0,00			77 409,77	18,70		17 799,76
1	K	122351102	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	40,000	491,70	19 668,00	0,00	0,000	0,00	100,00	40,000	19 668,00	0,00	0,000	0,00
2	K	132351252	Hloubení rýh nezapažených 3 do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 objem do 50 m3 strojně	m3	16,800	907,50	15 246,00	0,00	0,000	0,00	100,00	16,800	15 246,00	0,00	0,000	0,00
3	K	167151102	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 do 100 m3	m3	56,800	238,70	13 558,16	0,00	0,000	0,00	100,00	56,800	13 558,16	0,00	0,000	0,00
4	K	162651132	Vodorovné přemístění přes 4 000 do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5	m3	56,800	246,40	13 995,52	0,00	0,000	0,00	100,00	56,800	13 995,52	0,00	0,000	0,00
5	K	171151112	Uložení sypaniny z hornin nesoudržných kamenitých do násypů zhutněných strojně	m3	56,800	223,30	12 683,44	0,00	0,000	0,00	100,00	56,800	12 683,44	0,00	0,000	0,00
6	K	182251101	Svahování násypů strojně	m2	28,400	79,53	2 258,65	0,00	0,000	0,00	100,00	28,400	2 258,65	0,00	0,000	0,00
D		5	Komunikace pozemní				161 282,00	0,00		0,00			72 826,60	54,85		88 455,40
11	K	181951114	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti II skupiny 4 a 5 se zhutněním strojně	m2	80,000	31,90	2 552,00	0,00	0,000	0,00	100,00	80,000	2 552,00	0,00	0,000	0,00
12	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	80,000	413,60	33 088,00	0,00	0,000	0,00	100,00	80,000	33 088,00	0,00	0,000	0,00
13	K	564871011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 250 mm	m2	80,000	413,60	33 088,00	0,00	0,000	0,00	100,00	80,000	33 088,00	0,00	0,000	0,00
19	K	584921108	Osazení dílců z předpjatého betonu do lože z kameniva těženého tl 50 mm hmotnosti do 6 t pl do 15 m2	m2	6,000	683,10	4 098,60	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	4 098,60	0,00	0,000	0,00
D		8	Trubní vedení				254 101,54	0,00		0,00			254 101,54	0,00		0,00
20	K	919521140	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 600	m	7,000	2 772,00	19 404,00	0,00	0,000	0,00	100,00	7,000	19 404,00	0,00	0,000	0,00
22	K	919521160	Zřízení silničního propustku z trub betonových nebo ŽB DN 800	m	14,000	3 795,00	53 130,00	0,00	0,000	0,00	100,00	14,000	53 130,00	0,00	0,000	0,00
23	M	59223014	trouba betonová hrdlová DN 800	m	14,140	5 731,00	81 036,34	0,00	0,000	0,00	100,00	14,140	81 036,34	0,00	0,000	0,00
24	K	919535557	Obetonování trubního propustku betonem prostým tř. C 16/20	m3	16,800	5 984,00	100 531,20	0,00	0,000	0,00	100,00	16,800	100 531,20	0,00	0,000	0,00
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				94 648,40	0,00		0,00			93 328,40	1,39		1 320,00
25	K	919735114	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 150 do 200 mm	m	10,000	209,00	2 090,00	0,00	0,000	0,00	100,00	10,000	2 090,00	0,00	0,000	0,00
27	K	113107183	Odstranění podkladu živičného tl přes 100 do 150 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	64,000	132,00	8 448,00	0,00	0,000	0,00	100,00	64,000	8 448,00	0,00	0,000	0,00
28	K	113106190	Rozebrání vozovek ze silničních dílců se spárami vyplněnými kamenivem strojně pl do 50 m2	m2	6,000	246,40	1 478,40	0,00	0,000	0,00	100,00	6,000	1 478,40	0,00	0,000	0,00
29	K	966008113	Bourání trubního propustku DN přes 500 do 800	m	21,000	3 872,00	81 312,00	0,00	0,000	0,00	100,00	21,000	81 312,00	0,00	0,000	0,00

BAULANDTECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

Smluvní rozpočet								Prostavěno			Období (01.11. - 18.11.)			Zůstatek		
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množství	J. cena	Celková cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena	%	Množství	Cena
D		997	Přesun sutě				98 036,37	0,00		0,00			98 036,37	0,00		0,00
30	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	65,779	216,70	14 254,31	0,00	0,000	0,00	100,00	65,779	14 254,31	0,00	0,000	0,00
31	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	65,779	64,68	4 254,59	0,00	0,000	0,00	100,00	65,779	4 254,59	0,00	0,000	0,00
32	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti z kusových materiálů	t	1 249,801	16,39	20 484,24	0,00	0,000	0,00	100,00	1 249,801	20 484,24	0,00	0,000	0,00
33	K	469973124	Poplatek za uložení na recyklační skládce (skládkovné) odpadu smíšeného stavebního a demoličního kód odpadu 17 09 04	t	65,779	897,60	59 043,23	0,00	0,000	0,00	100,00	65,779	59 043,23	0,00	0,000	0,00
D		998	Přesun hmot				7 654,84	0,00		0,00			7 348,79	4,00		306,05
34	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	86,554	88,44	7 654,84	0,00	0,000	0,00	96,00	83,093	7 348,79	4,00	3,461	306,05


BAULAND TECH s.r.o.
 Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
 IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
 tel.: +420 773 629 000



+420 773 629 000

baulandtech@centrum.cz

Slovenská 1085/1a
702 00 Ostrava - Přívoz

Výkaz Prací 20. 9. - 19. 11. 2024 - obec Hradec Nová Ves

Řešení povodňových škod po povodni 15. 9. 2024 na území obce Hradec - Nová Ves

Dle objednávky ze dne 16.9.2024

Odběratel Obec Hradec Nová Ves
Hradec Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
IČO: 00636011
DIČ: CZ00636011

Dodavatel BAULANDTech s. r. o.
Slovenská 1085/1a
702 00 Ostrava-Přívoz
IČO: 04111460
DIČ: CZ04111460

Datum	Stroj	Počet hodin	Sazba/h	Celkem
20.9.2024	Dumper 5m3	10	800.00 CZK	8,000.00 CZK
	Pásový bagr Neelson 7503	10	1,100.00 CZK	11,000.00 CZK
	Kolový bagr Zeppelin ZM 15C 16t	10	1,200.00 CZK	12,000.00 CZK
	Sklápěč 6*4	10	1,400.00 CZK	14,000.00 CZK
			Celková cena	45,000.00 CZK
21.9.2024	Dumper 5m3	10	800.00 CZK	8,000.00 CZK
	Pásový bagr Neelson 7503	10	1,100.00 CZK	11,000.00 CZK
	Kolový bagr Zeppelin ZM 15C 16t	10	1,200.00 CZK	12,000.00 CZK
	Sklápěč 6*4	10	1,400.00 CZK	14,000.00 CZK
			Celková cena	45,000.00 CZK

BAULAND TECH s.r.o.
Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

24.9.2024	Dumper 5m3	10	800.00 CZK	8,000.00 CZK
	Pásový bagr Neelson 7503	10	1,100.00 CZK	11,000.00 CZK
	Kolový bagr Zeppelin ZM 15C 16t	5	1,200.00 CZK	6,000.00 CZK
	Vibrační silniční válec 6*4	10	1,400.00 CZK	14,000.00 CZK
	Celková cena			39,000.00 CZK
25. 9. 2024	Dumper 5m3	10	800.00 CZK	8,000.00 CZK
	Pásový bagr Neelson 7503	10	1,100.00 CZK	11,000.00 CZK
	Kolový bagr Zeppelin ZM 15C 16t	10	1,200.00 CZK	12,000.00 CZK
	Sklápěč 6*4	10	1,400.00 CZK	14,000.00 CZK
	Celková cena			45,000.00 CZK
8.10.2024	Dumper 5m3	10	800.00 CZK	8,000.00 CZK
	Pásový bagr Neelson 7503	10	1,100.00 CZK	11,000.00 CZK
	Kolový bagr Zeppelin ZM 15C 16t	10	1,200.00 CZK	12,000.00 CZK
	Sklápěč 6*4	10	1,400.00 CZK	14,000.00 CZK
	Celková cena			45,000.00 CZK
9.10.2024	Dumper 5m3	10	800.00 CZK	8,000.00 CZK
	Pásový bagr Neelson 7503	10	1,100.00 CZK	11,000.00 CZK
	Kolový bagr Zeppelin ZM 15C 16t	10	1,200.00 CZK	12,000.00 CZK
	Sklápěč 6*4	10	1,400.00 CZK	14,000.00 CZK
	Celková cena			45,000.00 CZK
10.10.2024	Dumper 5m3	10	800.00 CZK	8,000.00 CZK
	Pásový bagr Neelson 7503	10	1,100.00 CZK	11,000.00 CZK
	Kolový bagr Zeppelin ZM 15C 16t	10	1,200.00 CZK	12,000.00 CZK
	Sklápěč 6*4	10	1,400.00 CZK	14,000.00 CZK
	Celková cena			45,000.00 CZK


BAULAND TECH s.r.o.
 Břevnovská 1066/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
 IČ: 02111460, DIČ: CZ04111460
 tel.: +420 773 629 000

18.11.2024	Dozer 25t	8	2,500.00 CZK	20,000.00 CZK
			Celková cena	20,000.00 CZK
19.11.2024	Dozer 25t	8	2,500.00 CZK	20,000.00 CZK
	Sklápěč 8*4	8	1,500.00 CZK	12,000.00 CZK
			Celková cena	32,000.00 CZK

20.9.2024	pátek	45,000.00 CZK
21.9.2024	sobota	45,000.00 CZK
24.9.2024	úterý	39,000.00 CZK
25.9.2024	středa	45,000.00 CZK
8.10.2024	úterý	45,000.00 CZK
9.10.2024	středa	45,000.00 CZK
10.10.2024	čtvrtek	45,000.00 CZK
18.11.2024	pondělí	20,000.00 CZK
19.11.2024	úterý	32,000.00 CZK

CELKOVÁ CENA ZA OBDOBÍ 20.9. - 19. 11. 2024

361,000.00 CZK

20. 11. 2024

Datum

OBEC HRADEC - NOVÁ VES
Hradec - Nová Ves 12
790 84 Mikulovice
Tel: 584 423 086
IČO: 00638011 DIČ: CZ00638011

Schválil

BAULAND TECH s.r.o.

Slovenská 1085/1a, 702 00 Ostrava Přívoz
IČ: 04111460, DIČ: CZ04111460
tel.: +420 773 629 000

Vystavil